% Mittellander
(NS Schiesssportverband

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage Saison 2024/2025
Gruppen Resultate 3.Runde Auflage

Kategorie A

Schwarzenburg SpS 1 1'238.5 Guggisberg MS 2 1'254.7
Burgdorf Stadtschutzen 1 1'256.2 Wattenwil LG 1 1'246.4
Guggisberg MS 1 1'261.7 Oberbalm SpS 1 1'254.0

Kategorie B1

Bramberg SpS 1 1'226.2 Guggisberg MS 3 1'235.5
Biel/Bienne SpS 1 1'216.6 Minsingen SpS 1 1'238.0
Biel-Aegerten SpS 1 1'217.0 Thorigen SpS 1 1'248.5

Kategorie B2

Oberbalm SpS 2 1'251.2 Vechigen SpS 1 1211.8
Bern Stadtschiitzen 1 1'228.9 Zollikofen 10M-Schutzen 1 1251.9
Burgdorf Stadtschitzen 2 1'220.0 Thorigen SpS 2 1'237.3

Kategorie C1

Gampelen SpS 1 1°199.2 Schwarzenburg SpS 3 1'174.6
Biel-Aegerten SpS 2 1'202.5 Walperswil FS 1 1'200.7
Freilos 0.0 Oberbalm SpS 3 1°218.8

Kategorie C2

Thorigen SpS 3 1'210.1 Zollikofen 10M-Schitzen 2 1'218.5
Freilos 0.0 Walperswil FS 2 1'174.8
Schwarzenburg SpS 2 1'223.2 Wattenwil LG 2 1'209.7

Kategorie C3
Freilos 0.0 Guggisberg MS 4 1211.7

Gampelen SpS 2 1'150.1 Walperswil FS 3 1109.5

Bern Stadtschitzen 2 1°222.7 Freilos 0.0



% Mittellander
(NS Schiesssportverband

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage Saison2024/2025
Rangliste 3.Runde

Kategorie A
1 Guggisberg MS 1 3 3 0 0 6 37783
2 Oberbalm SpS 1 3 2 0 1 4 37745
3 Burgdorf Stadtschiitzen 1 3 2 0 1 4 37579
4  Guggisberg MS 2 3 1 0 2 2 37512
5 Wattenwil LG 1 3 1 0 2 2 37212
6  Schwarzenburg SpS 1 3 0 O 3 0 37136
Kategorie B1
1 Guggisberg MS 3 3 3 0 0 6 37333
2 Thorigen SpS 1 3 3 0 0 6 37240
3 Bramberg SpS 1 3 2 0 1 4 36724
4  Minsingen SpS 1 3 1 0 2 2 37109
5 Biel/Bienne SpS 1 3 0 O 3 0 36545
6 Biel-Aegerten SpS 1 3 0 O 3 0 3626.3
Kategorie B2
1 Zollikofen 10M-Schiitzen 1 3 3 0 0 6 37414
2  Oberbalm SpS 2 3 3 0 0 6 37396
3  Thorigen SpS 2 3 2 0 1 4 3707.2
4  Burgdorf Stadtschutzen 2 3 1 0 2 2 3669.6
5 Bern Stadtschitzen 1 3 0 O 3 0 36932
6  Vechigen SpS 1 3 0 O 3 0 36242
Kategorie C1
1 Oberbalm SpS 3 3 3 0 0 6 36422
2  Gampelen SpS 1 3 2 0 1 4 3576.2
3  Biel-Aegerten SpS 2 3 2 0 1 4 35723
4  Walperswil FS 1 3 1 0 2 2 3603.1
5 Schwarzenburg SpS 3 3 1 0 2 2 35645
6 Freilos 3 0 O 3 0 0.0
Kategorie C2
1 Zollikofen 10M-Schiitzen 2 3 3 0 0 6 3656.5
2  Schwarzenburg SpS 2 3 2 0 2 4 36550
3  Wattenwil LG 2 3 2 0 1 4 3637.7
4  Thorigen SpS 3 3 1 0 2 2 3643.1
5  Walperswil FS 2 3 1 0 2 2 35283
6 Freilos 3 0 O 3 0 0.0
Kategorie C3
1 Guggisberg MS 4 3 3 0 0 6 36795
2  Gampelen SpS 2 3 3 0 0 6 34639
3  Bern Stadtschitzen 2 3 2 0 1 4 3648.5
4  Walperswil FS 3 3 1 0 2 2 33263
5 Freilos 3 0 O 3 0 0.0
6 Freilos 3 0 O 3 0 0.0
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Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage
Einzelrangliste 3. Runde Auflage

Rang Name
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Dutto Miriam
Zurbuchen Hans-Peter
Nauer Max
Haussener René
Rohrbach Fritz
Kampfer Urs

Burri Peter
Staudenmann Roger
Freiburghaus Markus
Dietrich Markus
Hinni Werner

Graf Roland

Wasem Andreas
Beyeler Hans
Schulthess Renato
Dennler Lilian
Nyfeler Peter

Etter Andreas
Hauselmann Markus
Wittwer Hans-Peter
Sieber Hugo
Staudenmann Kurt
Balsiger Alfred
Zbinden Walter
Baumgartner Heinz
Nussbaum Walter
Dennler René

Ruef Karl

van Leenen Silvia
Bohlen Rudolf
Bernet Andreas
Weber Beat

Zahnd Ernst
Schnider Klaus
Habegger Gottfried
Vogt Bernd
Mezenen Christof
Trésch Peter
Neuenschwander Margr
Lanzlinger Theres
Schar Hans-Jirg
Baumann Roland
Volery Michel

Sobar Zigante Nana
Scheidegger Peter

Mittellander
Schiesssportverband

Jg. Verein

1979
1953
1961
1976
1967
1957
1952
1975
1977
1978
1965
1968
1959
1956
1960
1961
1968
1966
1959
1963
1951
1974
1952
1962
1961
1952
1957
1952
1979
1959
1958
1965
1951
1974
1945
1944
1966
1964
1947
1958
1958
1962
1953
1972
1958

Burgdorf Stadtschiitzen
Bramberg SpS
Guggisberg MS
Guggisberg MS
Oberbalm SpS
Guggisberg MS
Guggisberg MS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Oberbalm SpS
Wattenwil LG
Oberbalm SpS
Guggisberg MS
Schwarzenburg SpS
Guggisberg MS
Burgdorf Stadtschitzen
Thoérigen SpS

Thorigen SpS
Oberbalm SpS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Oberbalm SpS
Minsingen SpS
Schwarzenburg SpS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Guggisberg MS
Burgdorf Stadtschiitzen
Oberbalm SpS
Thoérigen SpS
Minsingen SpS
Thorigen SpS

Bern Stadtschiitzen
Wattenwil LG
Oberbalm SpS
Schwarzenburg SpS
Wattenwil LG
Bramberg SpS
Biel-Aegerten SpS
Guggisberg MS
Thorigen SpS
Walperswil FS

Bern Stadtschutzen
Thorigen SpS

Thorigen SpS
Biel/Bienne SpS

Bern Stadtschitzen
Bern Stadtschitzen
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1.P.
105.9
105.5
105.9
106.2
105.2
105.5
105.1
104.7
102.4
105.1
105.5
105.4
102.9
103.7
105.0
104.8
105.5
104.8
105.5
104.5
104.8
103.3
102.7
102.9
103.1
104.0
104.8
102.0
104.4
102.9
103.8
101.5
103.3
102.6
102.6
104.6
101.1
101.2
103.2
101.8
103.8
100.8
101.8
102.7
101.5

Saison

2.P.
105.3
104.5
105.1
103.5
104.0
105.0
104.6
104.7
105.0
103.7
104.2
103.5
104.8
104.0
104.1
104.1
103.9
102.1
105.0
104.6
102.1
104.0
105.5
104.7
103.7
105.4
104.0
104.6
103.4
103.9
104.5
104.1
103.4
102.9
102.4
102.3
103.9
101.4
102.3
102.4
102.0
104.1
102.3
101.3
103.1

SR

106.5
105.7
104.5
106.0
105.3
105.8
106.4
105.2
105.2
105.0
104.5
105.2
104.9
105.0
103.5
103.6
102.6
105.8
102.6
104.7
104.9
104.1
105.0
105.0
104.2
103.2
102.5
103.9
103.3
103.6
102.9
103.8
104.5
105.4
104.1
101.5
104.9
104.3
102.8
104.6
102.3
103.4
102.4
104.3
101.9

2024/2025
4.P. Total
105.8 423.5
105.1 420.8
105.2 420.7
105.0 420.7
106.1 420.6
104.3 420.6
104.3 4204
104.7 4193
106.3 4189
104.9 4187
104.1 418.3
104.0 418.1
105.3 4179
105.2 4179
104.7 4173
1046 4171
104.9 416.9
104.1 416.8
1034 416.5
102.7 416.5
104.7 416.5
105.0 4164
1029 41641
103.3 4159
104.4 4154
1024 415.0
103.5 41438
104.1 414.6
103.4 4145
103.9 4143
1029 4141
104.7 4141
102.7 4139
102.7 413.6
104.4 4135
103.8 4122
102.3 412.2
104.7 4116
103.1 4114
1024 411.2
102.8 410.9
1026 4109
104 .1 410.6
102.3 410.6
104.0 4105



Rang Name

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Eicher Dieter
Fuhrer Fritz
Navdaev Alexey
Mast Ulrich

Schéni Rudolf
Binggeli Kurt
Hofstetter Michael
Schweizer Erwin
Ruchti Erwin
Beyeler Daniel
Winkelmann Arnold
Messerli Urs
Michel Erwin
Schori Rudolf
Sommer André
Bachofner Paul
Staudenmann Franz
Frauchiger Theo
Schenkel Peter
Ulrich Andreas
Krebs René
Mischler Hans-Rudolf
Koch Emil
Wyss-Casutt Ursina
Balsiger Silvia
Stockli Fritz

Aigner Werner
Diriwachter Luzia
Burkhalter Martin
Winkelmann Martin
Zahnd Christoph
Eschmann Roger
Burri Heinz

Gerber Peter
Christen Beat
Maurer Monika

Jau Andreas

Mast Hanspeter
Fluckiger Paul
Hess Hanspeter
Neuenschwander Marti
Schar Martin

Bieri Kurt

Beyeler Alfred
Kinzi Peter

Jakob Anton

Roth Anton
Tribolet Alfred
Friedli Peter

Zingg Beat
Zbinden Christian

Jg. Verein

1946
1952
1969
1959
1950
1954
1974
1962
1957
1953
1936
1958
1955
1949
1968
1956
1954
1960
1945
1965
1957
1951
1944
1976
1956
1957
1954
1960
1958
1964
1961
1965
1962
1963
1962
1970
1958
1956
1942
1958
1944
1972
1952
1962
1949
1969
1943
1955
1955
1960
1966

Burgdorf Stadtschitzen
Burgdorf Stadtschiitzen
Bern Stadtschitzen
Schwarzenburg SpS
Munsingen SpS
Schwarzenburg SpS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Zollikofen 10M-Schiitzen
Vechigen SpS
Oberbalm SpS
Biel-Aegerten SpS
Wattenwil LG
Biel/Bienne SpS
Gampelen SpS
Biel/Bienne SpS
Guggisberg MS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Vechigen SpS
Biel-Aegerten SpS
Guggisberg MS

Bern Stadtschiitzen
Guggisberg MS
Gampelen SpS
Wattenwil LG
Zollikofen 10M-Schiitzen
Bern Stadtschitzen
Gampelen SpS
Biel-Aegerten SpS
Burgdorf Stadtschitzen
Biel-Aegerten SpS
Guggisberg MS
Walperswil FS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Biel/Bienne SpS
Wattenwil LG
Walperswil FS
Vechigen SpS
Schwarzenburg SpS
Thorigen SpS
Schwarzenburg SpS
Walperswil FS
Thoérigen SpS
Oberbalm SpS
Schwarzenburg SpS
Walperswil FS
Minsingen SpS
Bramberg SpS
Gampelen SpS
Biel-Aegerten SpS
Wattenwil LG
Schwarzenburg SpS
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1.P.
105.3
103.6
102.6
102.8
100.8
101.1
100.3
103.1
102.0
101.0
103.2
101.1
100.8
102.8
100.9
100.2
102.0
100.2
100.7

99.6
100.0
102.5
101.5

99.0
103.1
100.5
100.7
100.5

96.9
100.4
101.4
100.2
101.7

99.1
100.3
101.7

96.4
101.2
100.7

98.0

99.1

96.2
100.3

99.7
101.1

96.4

93.8

99.2

96.5

95.0

94.5

2.P.
100.2
99.2
98.9
101.5
102.5
100.3
100.2
101.2
100.9
102.9
103.3
98.9
102.0
99.5
103.4
99.7
101.1
101.5
99.8
102.4
101.5
99.0
100.6
101.8
99.9
99.9
101.2
102.1
101.1
100.5
92.6
98.6
100.5
101.4
99.8
97.4
103.0
100.3
100.3
101.6
100.0
100.9
96.8
100.6
97.9
98.2
102.0
94.5
96.9
97.8
95.6

3.P.
104.7
102.6
101.9
102.2
100.4
100.9
102.9
102.2
102.6
100.5
96.8
103.8
101.2
102.0
101.1
103.6
100.8
102.5
102.1
101.2
102.6
100.2
101.3
100.0
100.5
103.5
100.5
100.7
102.3
100.6
102.7
101.0
99.8
100.7
100.8
101.3
97.3
100.0
97.9
101.2
99.3
102.0
101.0
98.3
99.2
100.0
97.3
101.1
98.4
99.0
95.9

4.P. Total
100.0 410.2
102.1 407.5
103.6 407.0
100.5 407.0
103.2 406.9
104.4  406.7
103.2 406.6
100.0 406.5
1009 4064
101.9 406.3
102.6 4059
101.9 405.7
101.6 405.6
101.3 405.6
100.2 405.6
101.9 4054
101.5 4054
101.2 4054
102.7 405.3
102.1 405.3
101.0 4051
103.3 405.0
1011 404.5
102.9 403.7
100.2 403.7
99.5 4034
100.8 403.2
99.6 402.9
102.0 402.3
1004 4019
104.7 4014
101.1 400.9
98.7 400.7
99.2 4004
994 400.3
99.8 400.2
103.3  400.0
98.5 400.0
101.0 399.9
99.0 399.8
101.2 399.6
100.2 3993
994 3975
98.8 3974
98.6 396.8
98.9 3935
98.8 3919
96.7 391.5
99.5 3913
994 3912
912 377.2



Rang Name

97
98
99
100
101
102
103
104

Kummer Fritz
Franz Daniel
Zwicker Felix
Bachmann Hans
Méader Andreas
Mdri Markus
Berger Urs
Gulder Markus

Jg. Verein

1945
1961
1947
1964
1963
1964
1967
1948

Walperswil FS
Gampelen SpS
Minsingen SpS
Gampelen SpS
Walperswil FS
Walperswil FS
Walperswil FS
Walperswil FS

Kat.
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1.P.
91.3
92.5
92.7
93.6
97.3
90.2
93.6
82.8

2.P.
96.1
914
89.8
91.4
92.3
92.2
93.7
84.6

3.P.
94.5
971
95.5
95.8
88.6
93.7
94.7
85.3

4.P. Total
93.7 3756
929 3739
93.9 371.9
89.8 370.6
919 3701
90.5 366.6
81.8 363.8
712 3239



% Mittellander
[N\ Schiesssportverband

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage Saison 2024/2025

Einzelrangliste nach drei Runden

Rang Name Jg. Verein Kat. 1.R 2.R 3R Total
1 Freiburghaus Markus 1977 Oberbalm SpS S 424.0 421.0 418.9 1'263.9
2 Dutto Miriam 1979 Burgdorf Stadtschiitzen 420.5 419.7 423.5 1°263.7
3 Zurbuchen Hans-Peter 1953 Bramberg SpS S\ 419.6 4224 420.8 1'262.8
4 Kémpfer Urs 1957  Guggisberg MS \Y 422.6 419.0 420.6 1'262.2
5 Hinni Werner 1965 Oberbalm SpS S 420.7 420.6 418.3 1'259.6
6 Rohrbach Fritz 1967 Oberbalm SpS S 419.0 419.9 420.6 1'259.5
7 Haussener René 1976  Guggisberg MS S 418.2 420.5 420.7 1'259.4
8 Beyeler Hans 1956  Guggisberg MS \% 421.3 418.2 417.9 1'257.4
9 Burri Peter 1952  Guggisberg MS S\ 418.3 418.0 420.4 1'256.7
10 Nauer Max 1961  Guggisberg MS \Y 414.9 420.1 420.7 1'255.7
11 Etter Andreas 1966 Oberbalm SpS S 417.2 417.0 416.8 1251.0
12 Wittwer Hans-Peter 1963 Oberbalm SpS \% 418.0 416.0 416.5 1°250.5
13 Dietrich Markus 1978 Wattenwil LG S 413.5 417.8 418.7 1'250.0
14 Dennler Lilian 1961 Thorigen SpS \Y 4152 4171 4171 1'249.4
15 Schulthess Renato 1960 Burgdorf Stadtschiitzen \% 414.8 4171 4173 1'249.2
16 Graf Roland 1968 Guggisberg MS S 415.0 4154 418.1 1'248.5
17 Sieber Hugo 1951  Minsingen SpS S\ 4146 4174 416.5 1'248.5
18 Nyfeler Peter 1968 Thorigen SpS S 4159 4155 416.9 1'248.3
19 Staudenmann Roger 1975 Zollikofen 10M-Schiitzen S 416.6 412.3 419.3 1'248.2
20  Wasem Andreas 1959  Schwarzenburg SpS \Y 4141 416.1 417.9 12481
21 Hauselmann Markus 1959 Zollikofen 10M-Schitzen V 417.6 4129 416.5 1'247.0
22  Zbinden Walter 1962  Guggisberg MS \Y 416.6 414.5 415.9 1'247.0
23 Balsiger Alfred 1952  Zollikofen 10M-Schiitzen SV 418.9 411.2 416.1 1'246.2
24 van Leenen Silvia 1979  Thorigen SpS 418.7 4125 4145 1'245.7
25 Baumgartner Heinz 1961 Burgdorf Stadtschitzen \Y 413.5 416.1 415.4 1'245.0
26 Ruef Karl 1952  Minsingen SpS SV 416.8 412.3 414.6 1'243.7
27 Mezenen Christof 1966 Guggisberg MS S 414.2 4142 412.2 1'240.6
28 Zahnd Ernst 1951  Schwarzenburg SpS S\ 413.4 4129 413.9 1'240.2
29 Bohlen Rudolf 1959 Bern Stadtschiitzen \Y 410.7 414.7 4143 1'239.7
30 Staudenmann Kurt 1974  Schwarzenburg SpS S 411.7 410.7 416.4 1'238.8
31 Schnider Klaus 1974  Wattenwil LG S 4145 410.5 413.6 1'238.6
32 Nussbaum Walter 1952 Oberbalm SpS SV 411.8 411.5 415.0 1'238.3
33  Vogt Bernd 1944  Biel-Aegerten SpS SV 409.8 413.9 412.2 1'235.9
34 Trosch Peter 1964 Thorigen SpS \Y 411.1 413.2 411.6 1'235.9
35 Bachofner Paul 1956 Guggisberg MS \% 4141 415.8 4054 1'235.3
36 Sommer André 1968 Biel/Bienne SpS S 417.2 411.8 405.6 1'234.6
37 Schar Hans-Jirg 1958 Thorigen SpS \Y 413.3 409.0 410.9 1'233.2
38 Bernet Andreas 1958 Wattenwil LG \% 410.3 408.2 4141 1'232.6
39 Lanzlinger Theres 1958 Bern Stadtschiitzen \% 411.1 4101 411.2 1'232.4
40  Zahnd Christoph 1961 Guggisberg MS \Y 4154 414.7 401.4 1'231.5
41 Dennler René 1957  Thorigen SpS \Y 406.8 408.5 414.8 1'230.1
42  Weber Beat 1965 Oberbalm SpS S 409.4 406.1 4141 1'229.6
43 Schori Rudolf 1949 Gampelen SpS SV 411.9 410.1 405.6 1'227.6
44 Frauchiger Theo 1960 Vechigen SpS \% 413.0 409.2 405.4 1'227.6
45 Eicher Dieter 1946  Burgdorf Stadtschutzen SV 412.7 404.1 410.2 1'227.0
46 Binggeli Kurt 1954  Schwarzenburg SpS SV 405.7 412.9 406.7 1'225.3
47 Ulrich Andreas 1965 Guggisberg MS S 411.7 407.3 405.3 1'224.3
48 Mischler Hans-Rudolf 1951  Guggisberg MS SV 408.6 410.1 405.0 1'223.7
49 Burkhalter Martin 1958 Burgdorf Stadtschiitzen \Y 410.8 410.3 402.3 1'223.4
50 Habegger Gottfried 1945 Bramberg SpS S\ 401.2 408.2 413.5 1'222.9



Rang

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Name

Hofstetter Michael
Mast Ulrich
Baumann Roland
Stockli Fritz

Krebs René

Fuhrer Fritz

Gerber Peter
Neuenschwander Margrit
Schoéni Rudolf
Michel Erwin

Sobar Zigante Nana
Staudenmann Franz
Messerli Urs
Winkelmann Arnold
Schweizer Erwin
Wyss-Casutt Ursina
Navdaev Alexey
Beyeler Daniel
Scheidegger Peter
Schar Martin
Schenkel Peter
Aigner Werner
Ruchti Erwin
Eschmann Roger
Christen Beat
Balsiger Silvia

Mast Hanspeter
Volery Michel
Winkelmann Martin
Neuenschwander Martin
Flickiger Paul
Maurer Monika
Hess Hanspeter
Burri Heinz

Jakob Anton

Jau Andreas
Diriwachter Luzia
Bieri Kurt

Koch Emil

Roth Anton

Kinzi Peter
Beyeler Alfred
Tribolet Alfred
Zbinden Christian
Zingg Beat

Friedli Peter

Mader Andreas
Franz Daniel
Zwicker Felix

Mori Markus
Kummer Fritz
Bachmann Hans
Berger Urs

Glder Markus
Fiechter Fritz

Jg.

1974
1959
1962
1957
1957
1952
1963
1947
1950
1955
1972
1954
1958
1936
1962
1976
1969
1953
1958
1972
1945
1954
1957
1965
1962
1956
1956
1953
1964
1944
1942
1970
1958
1962
1969
1958
1960
1952
1944
1943
1949
1962
1955
1966
1960
1955
1963
1961
1947
1964
1945
1964
1967
1948
1934

Verein

Zollikofen 10M-Schiitzen
Schwarzenburg SpS
Thoérigen SpS

Bern Stadtschiitzen
Bern Stadtschitzen
Burgdorf Stadtschiitzen
Biel/Bienne SpS
Walperswil FS
Minsingen SpS
Biel/Bienne SpS

Bern Stadtschitzen
Zollikofen 10M-Schiitzen
Wattenwil LG
Biel-Aegerten SpS
Zollikofen 10M-Schiitzen
Wattenwil LG

Bern Stadtschutzen
Oberbalm SpS

Bern Stadtschiitzen
Thorigen SpS
Biel-Aegerten SpS
Gampelen SpS
Vechigen SpS
Walperswil FS
Wattenwil LG
Zollikofen 10M-Schiitzen
Schwarzenburg SpS
Biel/Bienne SpS
Biel-Aegerten SpS
Walperswil FS
Thorigen SpS
Walperswil FS
Schwarzenburg SpS
Zollikofen 10M-Schitzen
Minsingen SpS
Vechigen SpS
Biel-Aegerten SpS
Oberbalm SpS
Gampelen SpS
Bramberg SpS
Walperswil FS
Schwarzenburg SpS
Gampelen SpS
Schwarzenburg SpS
Wattenwil LG
Biel-Aegerten SpS
Walperswil FS
Gampelen SpS
Minsingen SpS
Walperswil FS
Walperswil FS
Gampelen SpS
Walperswil FS
Walperswil FS
Biel/Bienne SpS
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1.R

406.5
403.8
399.3
408.7
405.2
404.4
413.5
401.7
409.1
404.6
410.0
405.2
401.9
401.7
404.7
406.5
404.7
409.4
401.6
409.3
406.5
401.1
397.6
402.4
403.9
396.5
405.0
391.1
399.5
405.8
399.6
402.3
397.4
396.0
398.3
393.3
387.9
404.4
393.9
394.4
390.0
395.2
404.0
401.8
392.6
371.7
387.3
381.3
377.7
369.5
363.3
375.5
359.4
364.1
379.4

2R

409.6
411.6
411.6
409.0
409.6
407.3
405.0
405.7
402.7
408.4
397.6
407.0
409.1
408.7
405.0
405.7
404.0
398.3
400.7
403.3
399.7
402.6
402.2
402.8
400.9
401.8
396.6
399.3
399.1
394.6
398.5
394.5
399.6
396.0
399.4
397.1
399.1
388.0
391.1
400.4
398.0
388.9
384.3
399.4
380.8
381.5
370.8
371.0
373.9
380.3
371.8
364.0
372.5
373.0
385.3

3.R

406.6
407.0
410.9
403.4
405.1
407.5
400.4
411.4
406.9
405.6
410.6
405.4
405.7
405.9
406.5
403.7
407.0
406.3
410.5
399.3
405.3
403.2
406.4
400.9
400.3
403.7
400.0
410.6
401.9
399.6
399.9
400.2
399.8
400.7
393.5
400.0
402.9
397.5
404.5
391.9
396.8
3974
391.5
377.2
391.2
391.3
370.1
373.9
371.9
366.6
375.6
370.6
363.8
323.9

0.0

Total

1'222.7
1'222.4
1'221.8
12211
1'219.9
1219.2
1'218.9
1218.8
1'218.7
1'218.6
1'218.2
1'217.6
1216.7
1216.3
1'216.2
1'215.9
1'215.7
1'214.0
1°212.8
1211.9
12115
1'206.9
1'206.2
1'206.1
1°205.1
1'202.0
1°201.6
1'201.0
1°200.5
1'200.0
1'198.0
1'197.0
1'196.8
1°192.7
1191.2
1'190.4
1'189.9
1'189.9
1'189.5
1°186.7
1'184.8
1'181.5
1'179.8
1'178.4
1'164.6
1°144.5
1'128.2
1°126.2
1'123.5
1'116.4
1'110.7
11101
1'095.7
1°061.0

764.7
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Mittellander

Schiesssportverband

Bern Stadtschiitzen 1 B2 1228.9 ‘ Guggisberg MS 1 A H 1261.7
\Béhlen Rudolf 1 102.9 | 103.9 | 103.6 | 103.9 | 414.3 \ Haussener Reneé 1 106.2 | 103.5 | 106.0 | 105.0 | 420.7
Lénzlinger Theres 1101.8 | 102.4 | 104.6 | 1024 | 411.2  [K&mpfer Urs 11055 | 105.0 | 105.8 | 104.3 | 420.6
Stéckli Fritz 1005 | 99.9 | 1035 99.5 | 4034 = BurriPeter 105.1 | 104.6 | 106.4 | 104.3 | 4204
Bern Stadtschiitzen 2 c3 1222.7 ‘ Guggisberg MS 2 A “ 1254.7
Sobar Zigante Nana 1027 | 101.3 | 104.3 | 102.3 | 4106 Nauer Max 105.9 | 105.1 | 104.5 | 105.2 | 420.7
Navdaev Alexey 1102.6 | 98.9 | 101.9 | 103.6 | 407.0  Graf Roland 11054 | 1035 | 105.2 | 104.0 | 418.1 |
Krebs René 100.0 | 101.5 | 102.6 | 101.0 | 405.1  Zbinden Walter 102.9 | 104.7 | 105.0 | 103.3 | 415.9 |
Biel/Bienne SpS 1 B1 1216.6 ‘ Guggisberg MS 3 B1 “ 1235.5
\Volery Michel 1 101.8 | 102.3 | 102.4 | 104.1 410.6\ Beyeler Hans 1 103.7 | 104.0 | 105.0 | 105.2 | 417.9
‘Sommer André | 100.9 | 103.4 | 101.1 | 100.2 | 405.6 Mezenen Christof | 101.1 | 103.9 | 104.9 | 102.3 | 412.2
\Gerber Peter 99.1 | 101.4 | 100.7 | 99.2 | 400.4 Bachofner Paul 100.2 | 99.7 | 103.6 | 101.9 | 405.4
Biel-Aegerten SpS 1 B1 1217 Guggisberg MS 4 c3 “ 1211.7

Vogt Bernd 104.6 | 102.3 | 101.5 | 103.8 | 412.2 Ulrich Andreas 99.6 | 102.4 | 101.2 | 102.1 | 405.3
Diriwachter Luzia 100.5 | 102.1 | 100.7 | 99.6 | 402.9 Mischler Hans-Rudolf 102.5 | 99.0 | 100.2 | 103.3 | 405.0
Winkelmann Martin 100.4 | 100.5 | 100.6 | 100.4 | 401.9 Zahnd Christoph 1014 | 92.6 | 102.7 | 104.7 | 401.4
Biel-Aegerten SpS 2 c1 1202.5 Miinsingen SpS 1 B1 “ 1238
Winkelmann Arnold 103.2 | 103.3 | 96.8 | 102.6 | 405.9 Sieber Hugo 104.8 | 102.1 | 104.9 | 104.7 | 416.5
Schenkel Peter 1100.7 | 99.8 | 102.1 | 102.7 | 4053 Ruef Karl 1102.0 | 104.6 | 103.9 | 104.1 4146
Friedli Peter 96.5 | 96.9 | 984 | 995 3913 Schoni Rudolf 100.8 | 1025 | 100.4 | 103.2 | 406.9 |
Bramberg SpS 1 B1 1226.2 Oberbalm SpS 1 A H 1254
Zurbuchen Hans-Peter | 105.5 | 104.5 | 105.7 | 105.1 | 420.8 Freiburghaus Markus 102.4 | 105.0 | 105.2 | 106.3 | 418.9
Habegger Gottfried 102.6 | 102.4 | 104.1 | 104.4 | 413.5 Hinni Werner 105.5 | 104.2 | 104.5 | 104.1 | 418.3
Roth Anton 93.8 | 102.0 | 97.3 | 98.8 | 391.9 Etter Andreas 104.8 | 102.1 | 105.8 | 104.1 | 416.8
Burgdorf Stadtschiitzen 1 A 1256.2 Oberbalm SpS 2 B2 H 1251.2

Dutto Miriam 105.9 | 105.3 | 106.5 | 105.8 | 423.5 Rohrbach Fritz 105.2 | 104.0 | 105.3 | 106.1 | 420.6
Schulthess Renato 105.0 | 104.1 | 103.5 | 104.7 [417.3 Wittwer Hans-Peter 104.5 | 104.6 | 104.7 | 102.7 | 416.5
Baumgartner Heinz 103.1 | 103.7 | 104.2 | 104.4 | 415.4 Weber Beat 101.5 | 104.1 | 103.8 | 104.7 | 414.1
Burgdorf Stadtschiitzen 2 B2 1220 ‘ Oberbalm SpS 3 4 “ 1218.8
Eicher Dieter 1105.3|100.2 | 104.7 | 100.0 410.2  Nussbaum Walter  104.0 | 105.4 | 103.2 | 102.4 | 415.0
Fuhrer Fritz 11036 | 99.2 | 102.6 | 102.1 | 407.5  Beyeler Daniel 1101.0 | 102.9 | 100.5 | 101.9 | 406.3
Burkhalter Martin | 96.9 | 101.1 | 102.3 | 102.0 | 4023 [Bieri Kurt 11003 | 96.8 | 101.0  99.4 | 3975
Gampelen SpS 1 c1 1199.2 Schwarzenburg SpS 1 A H 1238.5

Koch Emil 101.5 | 100.6 | 101.3 | 101.1 | 404.5 Wasem Andreas 102.9 | 104.8 | 104.9 | 105.3 | 417.9
Aigner Werner 1100.7 | 101.2 | 100.5 | 100.8 | 403.2 Zahnd Ernst 1103.3 | 103.4 | 104.5 | 102.7 | 413.9
Tribolet Alfred 1992 | 945 | 1011 | 96.7 | 3915 Binggeli Kurt 1 101.1100.3 | 100.9 | 104.4  406.7
Gampelen SpS 2 c3 1150.1 Schwarzenburg SpS 2 c2 H 1223.2
Schori Rudolf 102.8 | 99.5 | 102.0 | 101.3 | 405.6 Staudenmann Kurt 103.3 | 104.0 | 104.1 | 105.0 | 416.4
Franz Daniel 925 | 914 | 971 | 929 | 373.9 Mast Ulrich 102.8 | 101.5 | 102.2 | 100.5 | 407.0
Bachmann Hans 936 | 914 | 958 | 89.8 H 370.6 Hess Hanspeter 98.0 | 1016 | 101.2 | 99.0 | 399.8




% Mittellander
[N Schiesssportverband

Gruppenkontrolle Gruppenmeisterschaft 3.Runde Auflage Saison 2024/2025

Schwarzenburg SpS 3 c1 1174.6 ‘ Zollikofen 10M-Schiitzen 1 B2 H 1251.9
\Mast Hanspeter 1101.2 | 100.3 | 100.0 | 98.5 | 400.0 \ Staudenmann Roger  104.7 | 104.7 | 105.2 | 104.7 4193
‘Beyeler Alfred | 99.7 | 1006 | 98.3 | 98.8 | 3974 ‘ Hauselmann Markus | 105.5 | 105.0 | 102.6 | 103.4 | 416.5
Zbinden Christian 045 | 956 | 959 | 912 3772 |Balsiger Alfred 1102.7 | 105.5 | 105.0 | 102.9 | 416.1
Thorigen SpS 1 B1 1248.5 ‘ Zollikofen 10M-Schiitzen 2 C2 H 1218.5
‘Dennler Lilian 104.8 | 104.1 ’ 103.6 | 104.6 | 417.1 ‘ ‘Hofstetter Michael 100.3 | 100.2 ‘ 102.9 ‘ 103.2 ’ 406.6
Nyfeler Peter 11055 | 103.9 | 102.6 | 104.9 | 416.9  Schweizer Erwin 1103.1 [ 101.2 | 102.2 | 100.0 | 406.5 |
‘van Leenen Silvia 104.4 ‘ 103.4 ’ 103.3 | 103.4 [414.5 ‘ ‘Staudenmann Franz 102.0 ’ 101.1 ‘ 100.8 ‘ 101.5 ’ 405.4 ‘
Thorigen SpS 2 B2 1237.3 ‘

Dennler René 1104.8 | 104.0 | 102.5 | 103.5 | 414.8

Trésch Peter 11012 | 101.4 | 104.3 | 104.7 | 4116

\Baumann Roland 100.8 | 104.1 | 103.4 | 102.6 | 410.9

Thorigen SpS 3 C2 1210.1

Schér Hans-Jirg 103.8 | 102.0 | 102.3 | 102.8 A 410.9

Fltickiger Paul 100.7 | 100.3 | 97.9 | 101.0 A 399.9

Schar Martin 962 | 100.9 | 102.0 | 100.2 | 399.3

Vechigen SpS 1 B2 1211.8

Ruchti Erwin 102.0 | 100.9 | 102.6 | 100.9 | 406.4

Frauchiger Theo 100.2 | 101.5 | 102.5 | 101.2 | 405.4

Jau Andreas 964 [ 1030 97.3 | 103.3 | 400.0

Walperswil FS 1 c1 1200.7

Eschmann Roger 100.2 | 98.6 | 101.0 | 101.1 | 400.9

Maurer Monika 101.7 | 97.4 | 101.3 | 99.8 | 400.2

Neuenschwander Martin ' 99.1 | 100.0 | 99.3 101_2'399.6

Walperswil FS 2 Cc2 1174.8
Neuenschwander Margrit 103.2 | 102.3 | 102.8 | 103.1 | 411.4
Kinzi Peter 1011 | 979 | 992 | 986 | 396.8
Mori Markus 7 90.2 | 922 | 93.7 | 90.5 | 366.6
Walperswil FS 3 c3 1109.5 ‘
‘Kummer Fritz 913 | 96.1 ’ 945 | 937 7375.6‘
‘MéderAndreas 97.3 | 923 ’ 886 | 91.9 | 3701 ‘
Berger Urs | 936 | 937 | 947 | 818 3638
Wattenwil LG 1 A 1246.4
Dietrich Markus 105.1 | 103.7 | 105.0 | 104.9 | 418.7
Bernet Andreas 103.8 | 104.5 | 102.9 | 102.9 | 414.1
Schnider Klaus 1026 | 102.9 | 105.4 | 102.7 | 4136
Wattenwil LG 2 Cc2 1209.7
Messerli Urs 101.1 | 98.9 | 103.8 | 101.9 | 405.7
Wyss-Casutt Ursina ' 99.0 | 101.8 | 100.0 | 102.9 | 403.7
Christen Beat 100.3 | 99.8 | 100.8 | 994 | 400.3




